
 

İSTABUL GALATA ÜNİVERSİTESİ, YABANCI DİLLER BÖLÜMÜ 

İstanbul Galata Üniversitesi 

Yabancı Diller Bölümü 

09 Eylül 2024 Pazartesi İngilizce Yeterlik Sınav Kuralları 

Hazırlık Sınıfı muafiyet sınavına girecek öğrencilerin dikkatine; 

➢ Sınava girecek öğrenciler, üzerinde son 6 ay içerisinde çekilmiş bir fotoğraf bulunan 

resmi bir kimlik, sınav esnasında kullanacakları kurşun kalem ve silgi 

bulundurmalıdırlar.  

➢ Sınavlar, Galata Yerleşkesi C Blok C – D – E – F sınıflarında yapılacaktır. 

➢ Sınav saat 10.00-13.00 arasında olup 2 aşamadan oluşacaktır.  

➢ 10:00- 11:45 (Dinleme-Okuma) 

➢ 12:00-13:00 (Yazma) 

➢ İlk bölüm bittikten sonra 15 dakika ara verilecektir. Aradan sonra ikinci bölüm olan 

Yazma sınavına geçilecektir. Bu bölümde öğrencilerden giriş, gelişme ve sonuç 

bölümlerinden oluşan bir kompozisyon yazmaları istenecektir. Öğrencilerden 

seçeneklerden biri hakkında yazmaları beklenmektedir. 

➢ İKİ BÖLÜMDEN SONRA SINAV KAĞITLARI DEĞERLENDİRMEYE ALINACAKTIR. İLK İKİ 

BÖLÜMDEN 45 PUANIN ALTINDA ALAN ÖĞRENCİLER KONUŞMA SINAVINA GİRMEYE 

HAK KAZANAMAZLAR. 65 ve ÜZERİ PUAN ALAN ÖĞRENCİLERİN KONUŞMA SINAVINA 

GİRMESİNE GEREK YOKTUR. 

➢ Saat 9.30’da öğrencilerin, sınav binasına girişinde kimlik kontrolü yapılacak olup, 

listede belirtilen sınav salonlarına girişleri yapılacaktır. 

➢ Sınav başlamadan en az 15 dakika önce sınav salonunda olunmalıdır. 

➢ Sınav başlama saatinden sonra gelen öğrenciler, saat 10.00-10.45 arası sınava alınacak 

olup, daha sonra gelen öğrenciler, sınava alınmayacaklardır. Dinleme kısmı bittikten 

sonra gelen öğrenciler Dinleme kısmının sorularını boş bırakacaklardır. 

➢ Sınav esnasında cep telefonları kapalı tutulmalıdır ve sınav salonundaki kürsüye 

bırakılmalıdır. 

➢ Sınav salon öğrenci listeleri, sınav öncesi ve sonrası, sınava girecek öğrenciye, salon 

görevlisi tarafından, resimli kimlik doğrulaması yapıldıktan sonra imzalatılacaktır. 

➢ Sınav kağıtları dağıtıldıktan sonra, her öğrenci sınavın kapak sayfasına ad-soyad yazıp 

altına imzasını atmalıdır. 

➢ Sınava herhangi bir nedenden dolayı giremeyen veya sınav iptali gerçekleşmiş bir 

öğrenci için, sınav tekrarı yapılmayacaktır. 

 

 

 

 

11 Eylül 2024 Çarşamba 

KONUŞMA SINAVI 
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➢ Öğrencilerin yazılı sınav sonuçlarına göre listeler Salı günü açıklanacaktır. Konuşma 

sınavına katılacak öğrencilerin listeyi kontrol etmeleri ve Çarşamba günü belirtilen 

saatte belirtilen sınav salonuna gelmeleri gerekmektedir. 

➢ Konuşma sınavı 11 Eylül Çarşamba günü saat 10:00’da başlayacaktır. 

Tüm öğrencilerimize, sınavda başarılar diliyoruz. 
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